Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2025

PROCESSO Nº 98/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 16/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: MEDEIROS VETERINARIA LTDA inscrito no CNPJ: 59.786.602/0001-69

com sede na Avenida Paraná SN saída para Altamira Laranjal Paraná CEP 85.275-000.

 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE MÉDICO VETERINÁRIO PARA ATUAR JUNTO À

VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL E À SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

DO MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR.

DATA DO CONTRATO: 08 de agosto de 2025

VIGÊNCIA:12 meses

VALOR TOTAL: R$ 101.345,40 (cento e um mil trezentos e quarenta e cinco reais e

quarenta centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.